Beneventani sollemnem dedicationis ritum concelebres; ita plane liquebit 

quanti Nos rem istam faciamus, quamque inde exspectemus ubertatem 

fructuum cum magnis earumdem regionis Beneventanae dioecesium bono 

atque utilitate. Hac spe freti, in caelestium munerum auspicium, quae in 

hanc causam copiosissima a Deo precamur, itemque in publicum paterni 

animi Nostri luculentumque testimonium, apostolicam benedictionem tibi, 

•dilecte fili Noster, singulis quoque provinciae ecclesiasticae Beneventanae 

54 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Episcopis, nec non doctoribus alumnisque novi Seminarii Regionalis aman

tissime in Domino impertimur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

sis Octobris anno MDCCCCXXxm, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

AD EMUM P. D. CAIETANUM. SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE PRESBYTERUM 

CARDINALEM BISLETI, TITULO S. AGATHAE GOTHORUM, QUEM DELEGAT AD 

INAUGURANDUM VICE SACRA SEMINARIUM REGIONALE SALERNITANUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Vixdum, 

imperscrutabili divinae Providentiae consilio, in hac veritatis Cathedra, in 

qua Nobis incumbunt totius Ecclesiae curae, conlocati fuimus, omnes 

subito Nostras cogitationes in ea contulimus ecclesiastica Instituta, in 

quibus succrescentes in spem Ecclesiae iuvenes clerici habent quo apte 

planeque excolant animum atque ingenium, ac vivae quidem ipsi facti 

imagines Iesu Christi, ad muneris administrorum Domini perfunctionem 

ac dispensationem mysteriorum Dei sese perfecte praeparent. Quod si 

paternum animum Nostrum ad ea omnia huiusmodi Instituta ab exordio 

usque Pontificatus Nostri rettulimus, multo vehementius benigniusque illa 

praesertim Seminaria respeximus, quae, cum in singulare regionum com

modum sint condita, plurium dioecesium simul instituendis clericis inser

viunt; in iisdem quidem, ut tibi alias, dilecte fili Noster, scripsimus, « sapien

tia aeque ac munificentia Decessorum Nostrorum rec. mem. Pii Pp. X et 

Benedicti Pp. XV spectata est » (Litt. Pont. Officiorum ommum). Permagno 

yero cordis Nostri gaudio Seminariorum horum progressus miramur, qui 

in omnibus sane fiunt, sed praecipue ita in numero eorum, qui ecclesiasti

cam postulant militiam, ut iam iam tyrones quasi extrudantur ab ipsamet 

angustia loci, qui propterea minime appositus est ad omnes excipiendos; 

plura enim ex aedificiis quae Decessores Nostri supra memorati exaedifi-